
Podpisany przez:

Edmund ZiJBk; Urz.d Gminy 

dnia 11 pa _dziernika 2021 r.

ZARZĄDZENIE 47/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 202lr., poz. 305) 
Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 70822DC7-9190-4A1F-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 47/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 08 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 035 883,88 600,00 1 036 483,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 364.49 600.00 3 964.^9

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 600,00 2 400,00

Razem: 19 382 606,33 600,00 19 383 206,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 70822DC7-9t90-4AlF-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1



C u
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 47/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 08 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 732 550,00 600,00 733150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 600,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 600,00 2 400,00

Razem: 6 105 953,65 600,00 6 106 553,65

Strona 1 z 1

Id: 70822DC7-9190-4A1F-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 47/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 08 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 919 795,96 0,00 2 919 795,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 641 036,96 -10 000.00 2 631 036,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 593 005,00 -10 000,00 1 583 005,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 800,00 1 10 000.00 27 800,CO
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 10 000,00 17 300,00

852 Pomoc społeczna 1 685 011,99 600,00 1 685 611,99
85215 Dodatki mieszkaniowe 41 864,49 600,00 42 464,^9

3110 Świadczenia społeczne 40 313,00 588,00 40 901,00
4300 Zakup usług pozostałych 851,49 12,00 863,^9

Razem: 22 641 606,33 600,00 22 642 206,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 70822DC7-9190-4A1F-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 47/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 08 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
352 Pomoc społeczna 732 550,00 600,00 733150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 600.00 2 400,00
3110 Świadczenia społeczne 1 764,00 588,00 2 352,00
4300 Zakup usług pozostałych 36,00 12,00 48,00

Razem: 6 105 953,65 600,00 6 106 553,65

Strona 1 z 1

Id: 70Ł22DC7-9190-4A1F-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 08 października 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1 .Decyzją Ministra Finansów z 06.10.2021r. MF/FG4.4143.3.111.2021.MF.3646 został 
zwiększony plan dotacji celowych w rozdz.85215§2010 o 600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85215§3110 o 588,00 zł
§4300 o 12,00 zł

2. Pozostałe zmiany po stronie wydatków

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75023 4010 10 000,00 wynagrodzenia

75075 4210 10 000,00 materiały promocja

10 000,00 10 000,00

3. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 600,00 zł.

4, Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

1

Id: 70822DC7-9190-4A1F-95E4-34799D863128. Podpisany Strona 1




